εβδοµήντα τριών ευρώ και ενενήντα λεπτών ( 2.373,90€ ) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. , που θα 

επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής και θα κατανέµεται ως εξής Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0869: «Αµοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισµού» χίλια διακόσια πέντε ευρώ και σαράντα λεπτά (1.205,40 €) και  ΚΑΕ 
1712: «Προµήθεια συσκευών θέρµανσης και κλιµατισµού» χίλια εκατόν εξήντα οκτώ ευρώ και 
πενήντα λεπτά (1.168,50€), σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει  
τη διάθεση πίστωσης 2.373,90€ (δύο χιλιάδων τριακοσίων εβδοµήντα τριών ευρώ και ενενήντα 
λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. , που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού 
της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και θα κατανέµεται ως εξής 
Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0869: «Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισµού» 1.205,40 € (χίλια 
διακόσια πέντε ευρώ και σαράντα λεπτά) και  ΚΑΕ 1712: «Προµήθεια συσκευών θέρµανσης και 
κλιµατισµού» 1.168,50€ (χίλια εκατόν εξήντα οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά), για την προµήθεια και 
τοποθέτηση τριών (3) κλιµατιστικών µηχανηµάτων τύπου ΣΠΛΙΤ, διαιρούµενου τύπου (ένα 
κλιµατιστικό των 2.000 btu και δύο µηχανήµατα των 12000  btu ) και την συντήρηση των 
δεκατεσσάρων (14) κλιµατιστικών µονάδων της διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών από τον